國家通訊傳播委員會

電信終端設備及低功率射頻電機審驗一致性彙整

提案編號:10007143

主旨：系列產品超過 35件以後，型式認證號碼如何編列?

結論：系列產品超過 35件屬特殊案例，第 36件以後系列產品之型式認證號碼編

列方式依下列規定辦理：型式認證號碼另核發新認證號碼，為追蹤及區分需要，

請於認證證明之備註欄加註第 1件申請案型式認證號碼。因屬系列產品認證，審

驗收費仍依系列產品減半收費規定辦理。

提案編號: 10007144

主旨：目前智慧型手機除了常見的 2G/3G/WLAN/BT之外，現有一款還包含 FM TX

及 NFC技術，是否可整合核發一張證書?

結論：依慣例核發 1張電信終端設備審定證明，為便於追蹤認證器材是否更改，

請於審定證明列出所有無線射頻工作頻率。